
UCHWAŁA NR XIV/492/20
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 28 stycznia 2020 r.

w sprawie zgłoszenia kandydatów do składu Społecznej Komisji Mieszkaniowej

Na podstawie § 44 ust. 1 i 2 Uchwały Nr XII/443/19 Rady Miasta Szczecin z dnia 26 listopada 
2019 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali oraz pomieszczeń tymczasowych wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu Gminy Miasto Szczecin (Dz. Urz. Woj. Zachodniopom. z 2019 r. poz. 7031); 
Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. Do składu Społecznej Komisji Mieszkaniowej zgłasza kandydatury niżej wymienionych osób:

1) Andrzej Radziwinowicz,

2) Teresa Osik,

3) Maria Rympel,

4) Piotr Regulski,

5) Adrian Cerkowniak,

6) Anna Yang,

7) Alicja Roszkowska,

8) Teresa Góra,

9) Anna Bartczak.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXX/868/13 Rady Miasta Szczecin z dnia 27 maja 2013 r. 
(zm. Uchwałą Nr XXII/503/16 z dnia 6 września 2016 r.) w sprawie zgłoszenia kandydatów do składu 
Społecznej Komisji Mieszkaniowej.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin

Renata Łażewska

Id: C86655A7-22B6-4A2B-B34D-A3869CF46201. Podpisany Strona 1




